HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga MJE

Tabelle und Spielplan
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Handballverband Niedersachsen-Bremen
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Hannoverscher SC

HSG Herrenhausen/Stécken
TSV Burgdorf Il

JSG Sohre-Himmelsthir
TuS Bothfeld v. 1904 e.V. Il
HSG Deister Siintel

HSG Laatzen-Rethen

TV E. Sehnde

TV Hannover-Badenstedt
HSG Auhagen/Stadthagen
TSV Neustadt Il

HSG Schaumburg-Nord Il
HSG Nienburg Il

TSV Loccum

TuS Altwarmbiichen

HV Barsinghausen

ViL Hameln Il

HSG Lugde-Bad Pyrmont e.V.

MTV Elze
JSG Sohre-Himmelsthir 11

Bemerkungen
Spielform: 2x 3 gegen 3

Spielleiter-Kontaktadresse

PaRora, Laura, Egestorfer Strale 68, 30890 Barsinghausen,
Mobil: 015734432780, |.passora@handballregion.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 12:00 402108 HSG Lugde-Ba...yrmont e.V. VfL Hameln Il 0:2
12:25 402108 HSG Deister Suntel MTV Elze 2:0
12:55 402108 MTV Elze HSG Ligde-Ba...yrmont e.V. 0:2
13:20 402108 VfL Hameln Il HSG Deister Suntel 0:2
13:50 402108 MTV Elze ViL Hameln 11 11
14:15 402108 HSG Lugde-Ba...yrmont e.V. HSG Deister Siintel 0:2

Sa. 27.09.2025 10:00 403208 TSV Burgdorf Il TuS Altwarmbiichen 2:0
10:25 403208 TSV Neustadt Il HSG Schaumburg-Nord Il 2:0
10:55 403208 HSG Schaumburg-Nord |1 TSV Burgdorf Il 0:2
11:20 403208 TuS Altwarmbiichen TSV Neustadt Il 0:2
11:50 403208 HSG Schaumburg-Nord Il TuS Altwarmbuichen 1:1
12:15 403208 TSV Burgdorf I TSV Neustadt Il 2:0

So. 28.09.2025 09:30 403261 HSG Herrenhausen/Stdécken HSG Nienburg Il 2:0
09:55 403261 TSV Loccum TuS Bothfeld...904 e.V. Il 0:2
10:25 403261 TuS Bothfeld...904 e.V. Il HSG Herrenhausen/Stécken 1:1
10:50 403261 HSG Nienburg Il TSV Loccum 0:2
11:20 403261 TuS Bothfeld...904 e.V. Il HSG Nienburg Il 2:0
11:45 403261 HSG Herrenhausen/Stécken TSV Loccum 2:0
14:00 403314 HSG Laatzen-Rethen HSG Auhagen/Stadthagen 11
14:25 403314 HV Barsinghausen TV Hannover-Badenstedt 0:2
14:55 403314 TV Hannover-Badenstedt HSG Laatzen-Rethen 0:2
15:20 403314 HSG Auhagen/Stadthagen HV Barsinghausen 2:0
15:50 403314 TV Hannover-Badenstedt HSG Auhagen/Stadthagen 0:2
16:15 403314 HSG Laatzen-Rethen HV Barsinghausen 2:0

So.02.11.2025 10:00 405107 h JSG So6hre-Himmelsthur 1 Hannoverscher SC 0:2
10:25 405107 h JSG Sohre-Himmelsthir TV E. Sehnde 2:0
10:55 405107 TV E. Sehnde JSG Soéhre-Himmelsthr 1 2:0
11:20 405107 Hannoverscher SC JSG Sohre-Himmelsthir 2:0
11:50 405107 TV E. Sehnde Hannoverscher SC 0:2
12:15 405107 JSG Sohre-Himmelsthir I JSG Sohre-Himmelsthiir 0:2
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 08.11.2025 13:00 403259 TuS Bothfeld...904 e.V. Il JSG Sohre-Himmelsthir 0:2
13:25 403259 TSV Neustadt Il MTV Elze 2:0
13:55 403259 MTV Elze TuS Bothfeld...904 e.V. Il 0:2
14:20 403259 JSG Sohre-Himmelsthir TSV Neustadt Il 2:0
14:30 406125 HSG Auhagen/Stadthagen TSV Loccum 11
14:50 403259 MTV Elze JSG Soéhre-Himmelsthir 0:2
14:55 406125 HSG Schaumburg-Nord Il HSG Deister Suntel 2:0
15:15 403259 TuS Bothfeld...904 e.V. |l TSV Neustadt Il 2:0
15:25 406125 HSG Deister Suntel HSG Auhagen/Stadthagen 2:0
15:50 406125 TSV Loccum HSG Schaumburg-Nord Il 0:2
16:20 406125 HSG Deister Sintel TSV Loccum 2:0
16:45 406125 HSG Auhagen/Stadthagen HSG Schaumburg-Nord Il 11

So. 09.11.2025 09:30 403257 TV Hannover-Badenstedt HSG Nienburg Il 2:0
09:55 403257 JSG Sohre-Himmelsthir 1 TuS Altwarmbichen 0:2
10:25 403257 TuS Altwarmbiichen TV Hannover-Badenstedt 2.0
10:50 403257 HSG Nienburg Il JSG Sohre-Himmelsthar 11 2:0
11:20 403257 TuS Altwarmbuichen HSG Nienburg Il 0:2
11:45 403257 TV Hannover-Badenstedt JSG Sohre-Himmelsthir 1 2:0

So. 16.11.2025 10:00 402121 VfL Hameln II Hannoverscher SC 0:2
10:25 402121 HSG Herrenhausen/Stécken HSG Laatzen-Rethen 2:0
10:55 402121 HSG Laatzen-Rethen ViL Hameln Il 2.0
11:00 403384 TV E. Sehnde TSV Burgdorf I 0:2
11:20 402121 Hannoverscher SC HSG Herrenhausen/Stécken 2:0
11:25 403384 HV Barsinghausen HSG Lugde-Ba...yrmont e.V. 2:0
11:50 402121 HSG Laatzen-Rethen Hannoverscher SC 0:2
11:55 403384 HSG Lugde-Ba...yrmont e.V. TV E. Sehnde 0:2
12:15 402121 ViL Hameln Il HSG Herrenhausen/Stécken 0:2
12:20 403384 TSV Burgdorf 11 HV Barsinghausen 2:0
12:50 403384 HSG Ligde-Ba...yrmont e.V. TSV Burgdorf Il 0:2
13:15 403384 TV E. Sehnde HV Barsinghausen 2:0
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Termin

offe@2.11.2025 10:00

Sa.

Terr@h11.2025 10:25

offen

Sa. 22.11.2025 10:55

Termin

offe@2.11.2025 11:20

Sa.

Terr@h11.2025 11:50

offen

Sa. 22.11.2025 12:15

Termin

offen

Sa.

Termin

offen

Sa.

So.23.11.2025 10:00
10:25
10:55
11:20
11:50
12:15

So. 30.11.2025 14:00
14:25
14:55
15:20
15:50
16:15

406110
403252
406110
403252
406110
403252
406110
403252
406110
403252
406110
403252

405107
405107
405107
405107
405107
405107
403388 h
403388 h
403388
403388
403388
403388

HSG Nienburg Il
Hannoverscher SC

HSG Auhagen/Stadthagen
HSG Ligde-Ba...yrmont e.V.
HSG Laatzen-Rethen

TV Hannover-Badenstedt
TSV Neustadt Il

TuS Bothfeld...904 e.V. Il
HSG Laatzen-Rethen

TV Hannover-Badenstedt
HSG Nienburg Il
Hannoverscher SC

JSG Sohre-Himmelsthir
VfL Hameln Il

HSG Herrenhausen/Stécken
TSV Burgdorf Il

HSG Herrenhausen/Stocken
JSG Sohre-Himmelsthiir
HSG Deister Siintel

JSG Sohre-Himmelsthir |1
HSG Schaumburg-Nord Il
MTV Elze

HSG Schaumburg-Nord Il
HSG Deister Siintel

TSV Neustadt Il

TuS Bothfeld...904 e.V. Il
HSG Laatzen-Rethen

TV Hannover-Badenstedt
HSG Nienburg Il
Hannoverscher SC

HSG Auhagen/Stadthagen

HSG Liigde-Ba...yrmont e.V.

TSV Neustadt Il
TuS Bothfeld...904 e.V. Il
HSG Auhagen/Stadthagen

HSG Ligde-Ba...yrmont e.V.

TSV Burgdorf Il

HSG Herrenhausen/Stécken
JSG So6hre-Himmelsthir
ViL Hameln Il

TSV Burgdorf Il

ViL Hameln Il

MTV Elze

HSG Schaumburg-Nord Il
HSG Deister Suntel

JSG Sohre-Himmelsthiir 1
MTV Elze

JSG Sohre-Himmelsthr |1

0:2
1:1
0:2

2:0
1:1
0:2

2:0
0:2
2:0
2:0
2:0
2:0
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 07.12.2025 13:00 406118 TSV Loccum TuS Altwarmbuchen NG So. 25.01.2026 09:30 406102 HSG Schaumburg-Nord Il TSV Loccum
13:00 406118 v TSV Loccum TV E. Sehnde 09:55 406102 JSG Sohre-Himmelsthur TuS Bothfeld...904 e.V. Il
13:50 406118 v TV E. Sehnde HV Barsinghausen 10:25 406102 TuS Bothfeld...904 e V. Il HSG Schaumburg-Nord Il
14:20 406118 TuS Altwarmbiichen TV E. Sehnde NH 10:50 406102 TSV Loccum JSG Sohre-Himmelsthir
14:40 406118 v HV Barsinghausen TSV Loccum 11:20 406102 TuS Bothfeld...904 e.V. Il TSV Loccum
14:50 406118 HV Barsinghausen TuS Altwarmbichen NG 11:45 406102 HSG Schaumburg-Nord Il JSG Sohre-Himmelsthir
Sa. 10.01.2026 14:30 403366 TSV Neustadt Il HSG Nienburg Il Sa. 14.02.2026 15:00 406125 HSG Auhagen/Stadthagen HSG Nienburg Il
14:55 403366 HSG Laatzen-Rethen TV Hannover-Badenstedt 15:25 406125 TSV Burgdorf Il HSG Schaumburg-Nord Il
15:25 403366 TV Hannover-Badenstedt TSV Neustadt Il 15:55 406125 HSG Schaumburg-Nord Il HSG Auhagen/Stadthagen
15:50 403366 HSG Nienburg Il HSG Laatzen-Rethen 16:20 406125 HSG Nienburg Il TSV Burgdorf Il
16:20 403366 TV Hannover-Badenstedt HSG Nienburg Il 16:50 406125 HSG Schaumburg-Nord Il HSG Nienburg Il
16:45 403366 TSV Neustadt Il HSG Laatzen-Rethen 17:15 406125 HSG Auhagen/Stadthagen TSV Burgdorf Il
Sa. 17.01.2026 11:00 405121 MTV Elze TV E. Sehnde So. 15.02.2026 10:00 405108 JSG Soéhre-Himmelsthir 11 HSG Deister Sintel
11:25 405121 HSG Ligde-Ba...yrmont e.V. HSG Herrenhausen/Stocken 10:25 405108 JSG Sohre-Himmelsthir TuS Altwarmbiichen
11:55 405121 HSG Herrenhausen/Stécken MTV Elze 10:55 405108 TuS Altwarmbuichen JSG Sohre-Himmelsthir 11
12:20 405121 TV E. Sehnde HSG Liigde-Ba...yrmont e.V. 11:20 405108 HSG Deister Suntel JSG Sohre-Himmelsthar
12:50 405121 HSG Herrenhausen/Stocken TV E. Sehnde 11:50 405108 TuS Altwarmbiichen HSG Deister Suntel
13:00 403201 HV Barsinghausen ViL Hameln Il 12:15 405108 JSG Sohre-Himmelsthar 11 JSG Sohre-Himmelsthir

13:15 405121
13:25 403201
13:55 403201
14:00 403300
14:20 403201
14:25 403300
14:50 403201
14:55 403300
15:15 403201
15:20 403300
15:50 403300
16:15 403300

MTV Elze

JSG Sohre-Himmelsthir 1
HSG Auhagen/Stadthagen
TuS Altwarmbichen

VfL Hameln II

HSG Deister Suntel

HSG Auhagen/Stadthagen
TSV Burgdorf Il

HV Barsinghausen
Hannoverscher SC

TSV Burgdorf Il

TuS Altwarmbichen
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HSG Ligde-Ba...yrmont e.V.

HSG Auhagen/Stadthagen
HV Barsinghausen
Hannoverscher SC

JSG Sohre-Himmelsthir 11
TSV Burgdorf Il

ViL Hameln Il

TuS Altwarmbiichen

JSG Sohre-Himmelsthir 11
HSG Deister Sintel
Hannoverscher SC

HSG Deister Siintel
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 22.02.2026 09:30 403257 TV Hannover-Badenstedt TV E. Sehnde So. 08.03.2026 10:00 403261 HSG Herrenhausen/Stécken HSG Auhagen/Stadthagen
09:30 403259 TuS Bothfeld...904 e.V. Il Hannoverscher SC 10:00 406118 TSV Loccum HSG Nienburg Il
09:55 403257 MTV Elze TSV Loccum 10:25 403261 HSG Ligde-Ba...yrmont e.V. TuS Altwarmbiichen
09:55 403259 VfL Hameln Il TSV Neustadt Il 10:25 406118 TSV Neustadt Il HV Barsinghausen
10:25 403257 TSV Loccum TV Hannover-Badenstedt 10:55 403261 TuS Altwarmbuchen HSG Herrenhausen/Stécken
10:25 403259 TSV Neustadt Il TuS Bothfeld...904 e.V. Il 10:55 406118 HV Barsinghausen TSV Loccum
10:50 403257 TV E. Sehnde MTV Elze 11:20 403261 HSG Auhagen/Stadthagen HSG Ligde-Ba...yrmont e.V.
10:50 403259 Hannoverscher SC ViL Hameln Il 11:20 406118 HSG Nienburg Il TSV Neustadt Il
11:20 403257 TSV Loccum TV E. Sehnde 11:50 403261 TuS Altwarmbiichen HSG Auhagen/Stadthagen
11:20 403259 TSV Neustadt Il Hannoverscher SC 11:50 406118 HV Barsinghausen HSG Nienburg Il
11:45 403257 TV Hannover-Badenstedt MTV Elze 12:15 403261 HSG Herrenhausen/Stécken HSG Ligde-Ba...yrmont e.V.
11:45 403259 TuS Bothfeld...904 e.V. || VfL Hameln Il 12:15 406118 TSV Loccum TSV Neustadt I
12:00 402108 HSG Ligde-Ba...yrmont e.V. HV Barsinghausen Sa. 14.03.2026 10:00 403208 TSV Burgdorf Il JSG Sohre-Himmelsthir 11
12:25 402108 HSG Laatzen-Rethen HSG Herrenhausen/Stdcken 10:25 403208 MTV Elze TuS Bothfeld...904 e.V. ||
12:55 402108 HSG Herrenhausen/Stécken HSG Ligde-Ba...yrmont e.V. 10:55 403208 TuS Bothfeld...904 e.V. Il TSV Burgdorf Il
13:20 402108 HV Barsinghausen HSG Laatzen-Rethen 11:20 403208 JSG Sohre-Himmelsthir |1 MTV Elze
13:50 402108 HSG Herrenhausen/Stécken HV Barsinghausen 11:50 403208 TuS Bothfeld...904 e.V. Il JSG Sohre-Himmelsthir 11
14:15 402108 HSG Ligde-Ba...yrmont e.V. HSG Laatzen-Rethen 12:15 403208 TSV Burgdorf Il MTV Elze

Sa. 07.03.2026 10:00 403314 HSG Laatzen-Rethen HSG Deister Suntel So0.19.04.2026 09:30 406102 HSG Schaumburg-Nord Il TSV Loccum
10:00 403252 Hannoverscher SC VL Hameln Il 09:55 406102 HSG Herrenhausen/Stocken  TuS Bothfeld...904 e.V. Il
10:25 403314 TV E. Sehnde JSG So6hre-Himmelsthiir 10:25 406102 TuS Bothfeld...904 e.V. Il HSG Schaumburg-Nord Il
10:25 403252 TV Hannover-Badenstedt HSG Schaumburg-Nord Il 10:50 406102 TSV Loccum HSG Herrenhausen/Stécken
10:55 403314 JSG Sohre-Himmelsthiir HSG Laatzen-Rethen 11:20 406102 TuS Bothfeld...904 e.V. Il TSV Loccum
10:55 403252 HSG Schaumburg-Nord II Hannoverscher SC 11:45 406102 HSG Schaumburg-Nord Il HSG Herrenhausen/Stécken

11:20 403314
11:20 403252
11:50 403314
11:50 403252
12:15 403314
12:15 403252

HSG Deister Siintel

ViL Hameln Il

JSG Sohre-Himmelsthir
HSG Schaumburg-Nord II
HSG Laatzen-Rethen
Hannoverscher SC

TV E. Sehnde

TV Hannover-Badenstedt
HSG Deister Sintel

VIL Hameln Il

TV E. Sehnde

TV Hannover-Badenstedt
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HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsliga MJE
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 25.04.2026 13:00
13:25
13:55
14:00
14:00
14:20
14:25
14:25
14:50
14:55
14:55
15:15
15:20
15:20
15:50
15:50
16:15
16:15

So. 26.04.2026 10:00
10:25
10:55
11:20
11:50
12:15

Hallenverzeichnis
402108

403201
403201
403201
403300
402125
403201
403300
402125
403201
403300
402125
403201
403300
402125
403300
402125
403300
402125
403383
403383
403383
403383
403383
403383

HV Barsinghausen

TSV Neustadt Il

TV Hannover-Badenstedt
TuS Altwarmbiichen

ViL Hameln Il

HSG Auhagen/Stadthagen
TSV Burgdorf Il

MTV Elze

TV Hannover-Badenstedt
HSG Nienburg Il

HSG Deister Sintel

HV Barsinghausen

JSG Sohre-Himmelsthiir
HSG Ligde-Ba...yrmont e.V.
HSG Nienburg Il

HSG Deister Sintel

TuS Altwarmbiichen

ViL Hameln Il

TV E. Sehnde
Hannoverscher SC

HSG Laatzen-Rethen
JSG Sohre-Himmelsthir I
HSG Laatzen-Rethen

TV E. Sehnde

Bad Pyrmont, SH SiidstralRe

Sldstrale, 31812 Bad Pyrmont

402121

Hameln, Nord

PestalozzistralRe, 31785 Hameln

402125

Hameln, Afferde

Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)
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HSG Auhagen/Stadthagen
TV Hannover-Badenstedt
HV Barsinghausen

JSG Soéhre-Himmelsthir

HSG Lugde-Ba...yrmont e.V.

TSV Neustadt II

HSG Nienburg Il

HSG Deister Sintel

HSG Auhagen/Stadthagen
TuS Altwarmbiichen

VIL Hameln Il

TSV Neustadt Il

TSV Burgdorf Il

MTV Elze

JSG Sohre-Himmelsthur

HSG Liigde-Ba...yrmont e.V.

TSV Burgdorf Il

MTV Elze

JSG Sohre-Himmelsthar 11
HSG Laatzen-Rethen

TV E. Sehnde
Hannoverscher SC

JSG Sohre-Himmelsthar 11
Hannoverscher SC
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

403201

403208

403252

403257

403259

403261

403300

403314

403366

403383

403384

403388

405107

405108

405121

Barsinghausen, Gliick-Auf-Halle
Bergamtstraf3e, 30890 Barsinghausen

Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule

Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf

Hannover, SZ Sahlkamp

Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Hannover, SZ Badenstedt

Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)
Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS

Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)
Hannover, GS Wendlandstrasse

Wendlandstra3e 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)
Isernhagen, SZ Altwarmbiichen

Helleweg, 30916 Isernhagen (OT Altwarmbiichen)
Laatzen, Sporthalle Rethen

Braunschweiger Stral3e, 30880 Laatzen (OT Rethen)
Neustadt, SH Gymnasium

Lindenstr. 52, 31535 Neustadt am Ribenberge
Sportzentrum Sehnde 1

Chausseestralle 12, 31319 Sehnde

Sportzentrum Sehnde 2

Chausseestralle 12, 31319 Sehnde

Deisterhalle Springe

Harmsmuhlenstraf3e, 31832 Springe

Hildesheim, SH Gymnasium

Jahnstral3e, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthr)
Diekholzen, Steinberg-Sporthalle

Langes Feld, 31199 Diekholzen

Elze, SH
Sehlder Strafl3e 20, 31008 Elze / Leine
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Hallenverzeichnis

406102

406110

406118

406125

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
u
ZH
G

Bad Nenndorf, SH SZ
Bahnhofstral3e 65, 31542 Bad Nenndorf

Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

Loccum, SH
Walter-Haaren-StralRe 4, 31547 Rehburg-Loccum (OT Loccum)

Sachsenhagen, SH Grundschule
Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschatft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



